
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소
정책: 질병발생예방 및 양질의 의료서비스 제공
단위: 공공보건의료사업의 지속적 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 11,665,452 11,528,356 137,096

국            403,068 299,575 103,493

기          2,474,882 2,494,882 △20,000

시          2,115,076 2,242,031 △126,955

교            250,000 0 250,000

구          6,422,426 6,491,868 △69,442

질병발생예방 및 양질의 의료서비스 제공 2,592,967 2,598,409 △5,442

국              4,384 4,384 0

기            857,024 857,024 0

시            438,623 438,623 0

구          1,292,936 1,298,378 △5,442

공공보건의료사업의 지속적 추진 261,018 266,460 △5,442

국              4,384 4,384 0

기              3,229 3,229 0

시              5,594 5,594 0

구            247,811 253,253 △5,442

일반진료 62,236 64,678 △2,442

405 자산취득비 3,098 5,540 △2,442

01 자산및물품취득비 3,098 5,540 △2,442

  1.종합운동기                   820              1,540            △720

  2.자동혈압계                 1,596              2,800          △1,204

  3.신장체중계                   682              1,200            △518

  경정 820,000원*1대

  경정 1,596,000원*1대

  경정 682,000원*1대

보건소운영 87,080 90,080 △3,000

307 민간이전 59,280 62,280 △3,000

05 민간위탁금 59,280 62,280 △3,000

  1.청사청소용역대행용역비
               39,000             42,000          △3,000    경정 3,250,000원*12월

구민 건강증진 및 삶의질 향상 5,102,373 4,947,550 154,823

국            393,184 289,691 103,493

기          1,617,858 1,637,858 △20,000

시          1,674,953 1,801,908 △126,955

교            250,000 0 250,000

구          1,166,378 1,218,093 △51,715

건강생활실천으로 평생건강유지 및 삶의질 향상 1,613,585 1,405,958 207,627

기            497,150 517,150 △20,000

시            610,749 623,122 △12,373

교            250,000 0 250,000

구            255,686 265,686 △10,000

지역특화건강행태개선사업 48,600 48,600 0

기             24,300 24,300 0

시             12,150 12,150 0

구             12,150 12,150 0

201 일반운영비 23,725 23,525 200

기             11,863 11,763 100

시              5,931 5,881 50

구              5,931 5,881 50
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부서: 보건소
정책: 구민 건강증진 및 삶의질 향상
단위: 건강생활실천으로 평생건강유지 및 삶의질 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 23,165 15,325 7,840

  (일반수용비)                18,665             10,825            7,840

    1.지역특화건강행태개선사업운영
               18,665             10,825            7,840      경정 18,665,000원

기              9,333 5,413 3,920

시              4,666 2,706 1,960

구              4,666 2,706 1,960

02 공공운영비 60 1,200 △1,140

  1.구민웰빙행사참가자보험가입                     0              1,100          △1,100  경정 0원

기                  0 550 △550

시                  0 275 △275

구                  0 275 △275

  2.운동처방실 보험가입                    60                100             △40  경정 60,000원

기                 30 50 △20

시                 15 25 △10

구                 15 25 △10

03 행사운영비 500 7,000 △6,500

  1.건강알리기행사비                   500              7,000          △6,500  경정 500,000원

기                250 3,500 △3,250

시                125 1,750 △1,625

구                125 1,750 △1,625

307 민간이전 2,200 7,000 △4,800

기              1,100 3,500 △2,400

시                550 1,750 △1,200

구                550 1,750 △1,200

01 의료및구료비 2,200 0 2,200

  1.지역특화건강행태개선사업약품및소모품구입
                2,200                  0            2,200    2,200,000원

기              1,100 0 1,100

시                550 0 550

구                550 0 550

04 민간행사보조 0 7,000 △7,000

  1.구민웰빙행사지원                     0              7,000          △7,000  경정 0원

기                  0 3,500 △3,500

시                  0 1,750 △1,750

구                  0 1,750 △1,750

405 자산취득비 4,600 0 4,600

기              2,300 0 2,300

시              1,150 0 1,150

구              1,150 0 1,150

01 자산및물품취득비 4,600 0 4,600

  1.콜레스테롤검사기                 1,100                  0            1,100  550,000원*2대

기                550 0 550

시                275 0 275

구                275 0 275

  2.근력운동기                 3,500                  0            3,500  1,750,000원*2대

기              1,750 0 1,750

시                875 0 875
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부서: 보건소
정책: 구민 건강증진 및 삶의질 향상
단위: 건강생활실천으로 평생건강유지 및 삶의질 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구                875 0 875

금연클리닉사업 193,000 193,000 0

기             96,500 96,500 0

시             48,250 48,250 0

구             48,250 48,250 0

101 인건비 89,585 102,585 △13,000

기             44,793 51,293 △6,500

시             22,396 25,646 △3,250

구             22,396 25,646 △3,250

04 기간제근로자등보수 89,585 102,585 △13,000

  1.금연클리닉사업인부임                83,000             96,000         △13,000

    가.기본급                58,000             69,600         △11,600  경정 50,000원*5명*232일

기             29,000 34,800 △5,800

시             14,500 17,400 △2,900

구             14,500 17,400 △2,900

    나.주휴수당                11,750             14,100          △2,350  경정 50,000원*5명*47일

기              5,875 7,050 △1,175

시              2,937 3,525 △588

구              2,938 3,525 △587

    다.연차수당                 2,750              3,300            △550  경정 50,000원*5명*11일

기              1,375 1,650 △275

시                688 825 △137

구                687 825 △138

    라.5대보험                 5,812              6,412            △600  경정 5,812,000원

기              2,906 3,206 △300

시              1,453 1,603 △150

구              1,453 1,603 △150

    마.시간외수당                 4,688              2,588            2,100  경정 9,375원*5명*100시간

기              2,344 1,294 1,050

시              1,172 647 525

구              1,172 647 525

201 일반운영비 51,675 39,275 12,400

기             25,837 19,637 6,200

시             12,919 9,819 3,100

구             12,919 9,819 3,100

01 사무관리비 50,575 21,275 29,300

  (일반수용비)                46,175             15,875           30,300

    1.금연클리닉사업운영                46,175             15,875           30,300  경정 46,175,000원

기             23,087 7,937 15,150

시             11,544 3,969 7,575

구             11,544 3,969 7,575

  (급량비)                     0              1,000          △1,000

    1.야간금연클리닉운영근무자급식비                     0              1,000          △1,000  경정 0원

기                  0 500 △500

시                  0 250 △250

구                  0 250 △250

02 공공운영비 1,100 2,000 △900

  (차량선박비)                   600              1,500            △900
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부서: 보건소
정책: 구민 건강증진 및 삶의질 향상
단위: 건강생활실천으로 평생건강유지 및 삶의질 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    1.금연클리닉사업차량유류 및 정비
                  600              1,500            △900      경정 600,000원*1대

기                300 750 △450

시                150 375 △225

구                150 375 △225

03 행사운영비 0 16,000 △16,000

  1.금연클리닉사업행사운영                     0             16,000         △16,000  경정 0원

기                  0 8,000 △8,000

시                  0 4,000 △4,000

구                  0 4,000 △4,000

301 일반보상금 5,200 7,000 △1,800

기              2,600 3,500 △900

시              1,300 1,750 △450

구              1,300 1,750 △450

10 행사실비보상금 200 2,000 △1,800

  1.금연클리닉사업활동 및 출장비
                  200              2,000          △1,800    경정 200,000원

기                100 1,000 △900

시                 50 500 △450

구                 50 500 △450

405 자산취득비 4,800 2,400 2,400

기              2,400 1,200 1,200

시              1,200 600 600

구              1,200 600 600

01 자산및물품취득비 4,800 2,400 2,400

  1.금연상담용컴퓨터(모니터포함)
                4,800              2,400            2,400    경정 1,200,000원*4대

기              2,400 1,200 1,200

시              1,200 600 600

구              1,200 600 600

심뇌혈관질환등록관리시범사업 400,000 440,000 △40,000

기            200,000 220,000 △20,000

시            100,000 110,000 △10,000

구            100,000 110,000 △10,000

101 인건비 11,500 20,000 △8,500

기              5,750 10,000 △4,250

시              2,875 5,000 △2,125

구              2,875 5,000 △2,125

04 기간제근로자등보수 11,500 20,000 △8,500

  1.심뇌혈관질환등록관리시범사업인부임                11,500             20,000          △8,500

    가.기본급                 8,000             15,000          △7,000  경정 50,000원*1명*160일

기              4,000 7,500 △3,500

시              2,000 3,750 △1,750

구              2,000 3,750 △1,750

    나.주휴수당                 1,700              3,000          △1,300  경정 50,000원*1명*34일

기                850 1,500 △650

시                425 750 △325

구                425 750 △325
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부서: 보건소
정책: 구민 건강증진 및 삶의질 향상
단위: 건강생활실천으로 평생건강유지 및 삶의질 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    다.연차수당                   400                600            △200  경정 50,000원*1명*8일

기                200 300 △100

시                100 150 △50

구                100 150 △50

    라.5대보험                 1,400              1,400                0  1,400,000원

기                700 700 0

시                350 350 0

구                350 350 0

201 일반운영비 0 11,316 △11,316

기                  0 5,658 △5,658

시                  0 2,829 △2,829

구                  0 2,829 △2,829

01 사무관리비 0 11,316 △11,316

  (일반수용비)                     0             11,156         △11,156

    1.심뇌혈관질환등록관리시범사업운영
                    0             11,156         △11,156      경정 0원

기                  0 5,578 △5,578

시                  0 2,789 △2,789

구                  0 2,789 △2,789

  (피복비)                     0                160            △160

    1.기간제근로자피복비                     0                160            △160  경정 0원

기                  0 80 △80

시                  0 40 △40

구                  0 40 △40

307 민간이전 388,500 408,684 △20,184

기            194,250 204,342 △10,092

시             97,125 102,171 △5,046

구             97,125 102,171 △5,046

01 의료및구료비 388,500 408,684 △20,184

  1.심뇌혈관질환관리사업진료비 및 약제비지원
              388,000            398,684         △10,684    경정 388,000,000원

기            194,000 199,342 △5,342

시             97,000 99,671 △2,671

구             97,000 99,671 △2,671

  2.심뇌혈관질환관리사업전산등록비지원
                  500             10,000          △9,500    경정 500,000원

기                250 5,000 △4,750

시                125 2,500 △2,375

구                125 2,500 △2,375

정신질환자사회복귀시설운영 351,475 353,848 △2,373

시            351,475 353,848 △2,373

307 민간이전 351,475 353,848 △2,373

시            351,475 353,848 △2,373

02 민간경상보조 351,475 353,848 △2,373

  1.정신질환자사회복귀시설운영보조(분권198,260
  천원포함)               351,475            353,848          △2,373    경정 351,475,000원

시            351,475 353,848 △2,373

함지공원 건강증진센터(U-Health)설치 250,000 0 250,000
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부서: 보건소
정책: 구민 건강증진 및 삶의질 향상
단위: 건강생활실천으로 평생건강유지 및 삶의질 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교            250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

교             60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

  1.함지공원 건강증진센터(U-Health)부스설치
               60,000                  0           60,000    60,000,000원

교             60,000 0 60,000

405 자산취득비 190,000 0 190,000

교            190,000 0 190,000

01 자산및물품취득비 190,000 0 190,000

  1.함지공원 건강증진센터(U-Health)시스템(체형
  .체력검사시스템외4종)               190,000                  0          190,000    190,000,000원

교            190,000 0 190,000

출산장려 및 여성과어린이건강증진 도모 3,187,587 3,240,391 △52,804

국            393,184 289,691 103,493

기            987,783 987,783 0

시            987,241 1,101,823 △114,582

구            819,379 861,094 △41,715

산모신생아도우미지원 491,480 362,113 129,367

국            393,184 289,691 103,493

시             49,148 36,211 12,937

구             49,148 36,211 12,937

307 민간이전 491,480 362,113 129,367

국            393,184 289,691 103,493

시             49,148 36,211 12,937

구             49,148 36,211 12,937

05 민간위탁금 491,480 362,113 129,367

  1.산모.신생아도우미지원사업
              491,480            362,113          129,367    경정 491,480,000원

국            393,184 289,691 103,493

시             49,148 36,211 12,937

구             49,148 36,211 12,937

영양플러스사업 193,160 193,160 0

기             96,580 96,580 0

시             48,290 48,290 0

구             48,290 48,290 0

201 일반운영비 9,100 9,300 △200

기              4,550 4,650 △100

시              2,275 2,325 △50

구              2,275 2,325 △50

02 공공운영비 300 500 △200

  (공공요금)                   300                500            △200

    1.우편료                   300                500            △200  경정 250원*1,200통

기                150 250 △100

시                 75 125 △50

구                 75 125 △50

301 일반보상금 2,000 3,000 △1,000
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부서: 보건소
정책: 구민 건강증진 및 삶의질 향상
단위: 출산장려 및 여성과어린이건강증진 도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              1,000 1,500 △500

시                500 750 △250

구                500 750 △250

10 행사실비보상금 2,000 3,000 △1,000

  1.영양플러스사업활동비 및 보상비
                2,000              3,000          △1,000    경정 2,000,000원

기              1,000 1,500 △500

시                500 750 △250

구                500 750 △250

405 자산취득비 1,200 0 1,200

기                600 0 600

시                300 0 300

구                300 0 300

01 자산및물품취득비 1,200 0 1,200

  1.컴퓨터                 1,200                  0            1,200  1,200,000원*1대

기                600 0 600

시                300 0 300

구                300 0 300

컬러풀어린이안심보험(둘째아이상) 574,863 757,034 △182,171

시            402,404 529,923 △127,519

구            172,459 227,111 △54,652

307 민간이전 574,863 757,034 △182,171

시            402,404 529,923 △127,519

구            172,459 227,111 △54,652

06 보험금 574,863 757,034 △182,171

  1.컬러풀어린이안심보험(둘째아이상)
              574,863            757,034        △182,171    경정 574,863,000원

시            402,404 529,923 △127,519

구            172,459 227,111 △54,652

행정운영경비(보건소) 3,924,387 3,936,672 △12,285

인력운영비 3,529,080 3,542,193 △13,113

인력운영비 3,529,080 3,542,193 △13,113

101 인건비 3,357,960 3,371,073 △13,113

03 무기계약근로자보수 43,268 56,381 △13,113

  (부속실,식품위생계)                43,268             56,381         △13,113

    1.보수                37,160             50,273         △13,113

      가.급여                14,500             24,288          △9,788

      나.상여금                 6,000              8,096          △2,096

      다.근속가산금                 1,200              2,429          △1,229

  경정 14,500,000원

  경정 6,000,000원

  경정 1,200,000원

기본경비 395,307 394,479 828

기본경비 395,307 394,479 828

202 여비 208,548 210,720 △2,172

01 국내여비 159,940 153,120 6,820
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부서: 보건소
정책: 행정운영경비(보건소)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1.보건위생업무추진기본여비(보건지소포함)
              159,940            153,120            6,820    경정 159,940,000원

02 월액여비 48,608 57,600 △8,992

  1.위생단속여비                42,848             51,840          △8,992  경정 42,848,000원

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

  1.냉난방기                 3,000                  0            3,000  3,000,000원*1대
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